
第2号　高谷線道路災害復旧工事

神石高原町時安

入 札 結 果

令和 5年 3月31日

\2,396,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 4年 4月25日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \2,148,000

株式会社川上建設
代表取締役　川上　保隆

広島県神石郡神石高原町井関２１４３－１

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(株)川上建設 2,250,000 落札

児玉建設(株) 2,350,000

広瀬建設(有) 2,370,000

(株)中國開發　神石営業所 2,400,000 失格

小林設備（有） 2,520,000 失格

共伸建設(有) 2,550,000 失格

(有)フジタ住設 2,600,000 失格

(株)後藤組 辞退

(有)小塩組 辞退

(株)谷川工務店 辞退

(有)伸宏建設 辞退

（株）武田組 辞退



第384号　大谷寺前線道路災害復旧工事

神石高原町草木

入 札 結 果

令和 5年 3月31日

\3,012,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 4年 4月25日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \2,703,000

株式会社　後藤組
代表取締役　志垣　謙二

広島県神石郡神石高原町草木３７４４－１１

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(株)後藤組 3,000,000 落札

(株)中國開發　神石営業所 3,100,000 失格

(株)川上建設 辞退

児玉建設(株) 辞退

(有)小塩組 辞退

広瀬建設(有) 辞退

(株)谷川工務店 辞退

(有)フジタ住設 辞退

(有)伸宏建設 辞退

（株）武田組 辞退

共伸建設(有) 辞退

小林設備（有） 辞退



第385号　町道忠原上野線道路災害復旧工事

神石高原町上野

入 札 結 果

令和 5年 3月31日

\1,854,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 4年 4月25日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,664,000

村上建設（株）
代表取締役　村上　徹朗

広島県神石郡神石高原町油木乙２０２０

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

村上建設（株） 1,800,000 落札

横山建設(株) 1,830,000

(有)美田工務店 1,840,000

安田工業(株) 1,850,000

(有)井上組 1,880,000 失格



第386号　町道東谷線道路災害復旧工事

神石高原町小畠

入 札 結 果

令和 5年 3月31日

\5,761,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 4年 4月25日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \5,162,000

児玉建設株式会社
代表取締役社長　児玉　量

広島県神石郡神石高原町小畠２２５８

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

児玉建設(株) 5,700,000 落札

(株)川上建設 5,750,000

(株)後藤組 辞退

(有)小塩組 辞退

広瀬建設(有) 辞退

(株)谷川工務店 辞退

(有)フジタ住設 辞退

(株)中國開發　神石営業所 辞退

(有)伸宏建設 辞退

（株）武田組 辞退

共伸建設(有) 辞退

小林設備（有） 辞退



第387号　町道乱塔線道路災害復旧工事

神石高原町小畠

入 札 結 果

令和 5年 3月31日

\1,202,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 4年 4月25日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,076,000

小林設備（有）
代表取締役　小林　稔

広島県神石郡神石高原町小畠５３９

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

小林設備（有） 1,180,000 落札

児玉建設(株) 1,200,000

(株)川上建設 辞退

(株)後藤組 辞退

(有)小塩組 辞退

広瀬建設(有) 辞退

(株)谷川工務店 辞退

(有)フジタ住設 辞退

(株)中國開發　神石営業所 辞退

(有)伸宏建設 辞退

（株）武田組 辞退

共伸建設(有) 辞退



第390号　町道堀越線道路災害復旧工事

神石高原町上豊松

入 札 結 果

令和 5年 3月31日

\1,402,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 4年 4月25日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,258,000

有限会社井上組
代表取締役　井上　賢市

広島県神石郡神石高原町油木乙１４８７－２

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(有)井上組 1,295,000 落札

横山建設(株) 1,360,000

(有)美田工務店 1,370,000

村上建設（株） 1,500,000 失格

安田工業(株) 辞退



第391号　町道萩原線道路災害復旧工事

神石高原町坂瀬川

入 札 結 果

令和 5年 3月31日

\3,064,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 4年 4月25日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \2,747,000

株式会社川上建設
代表取締役　川上　保隆

広島県神石郡神石高原町井関２１４３－１

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(株)川上建設 2,890,000 落札

児玉建設(株) 3,000,000

広瀬建設(有) 3,050,000

(株)中國開發　神石営業所 3,210,000 失格

小林設備（有） 3,250,000 失格

(有)フジタ住設 3,330,000 失格

共伸建設(有) 3,400,000 失格

(株)後藤組 辞退

(有)小塩組 辞退

(株)谷川工務店 辞退

(有)伸宏建設 辞退

（株）武田組 辞退



第392号　町道惣道線道路災害復旧工事

神石高原町油木

入 札 結 果

令和 5年 3月31日

\2,026,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 4年 4月25日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,819,000

村上建設（株）
代表取締役　村上　徹朗

広島県神石郡神石高原町油木乙２０２０

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

村上建設（株） 1,900,000 落札

横山建設(株) 1,970,000

(有)井上組 1,980,000

(有)美田工務店 1,980,000

安田工業(株) 辞退



第1333号　小野西山線道路災害復旧工事

神石高原町小野

入 札 結 果

令和 5年 3月31日

\9,593,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 4年 4月25日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \8,639,000

横山建設株式会社
代表取締役　横山　義正

広島県神石郡神石高原町小野１１９２

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

横山建設(株) 9,400,000 落札

安田工業(株) 9,450,000

(有)井上組 9,500,000

村上建設（株） 9,500,000

(有)美田工務店 辞退



第1334号　瀬戸谷線道路災害復旧工事

神石高原町笹尾

入 札 結 果

令和 5年 3月31日

\4,133,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 4年 4月25日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \3,717,000

横山建設株式会社
代表取締役　横山　義正

広島県神石郡神石高原町小野１１９２

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

横山建設(株) 4,050,000 落札

安田工業(株) 4,100,000

(有)美田工務店 4,100,000

村上建設（株） 4,110,000 失格

(有)井上組 4,130,000



第1336号　平井田川瀬線道路災害復旧工事

神石高原町油木

入 札 結 果

令和 5年 3月31日

\5,823,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 4年 4月25日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \5,233,000

横山建設株式会社
代表取締役　横山　義正

広島県神石郡神石高原町小野１１９２

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

横山建設(株) 5,730,000 落札

(有)美田工務店 5,750,000

(有)井上組 5,800,000

村上建設（株） 5,800,000

安田工業(株) 5,850,000 失格



第1337号　鷺巣線道路災害復旧工事

神石高原町上

入 札 結 果

令和 5年 3月31日

\7,259,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 4年 4月25日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \6,509,000

共伸建設有限会社
代表取締役　瀬尾　智典

広島県神石郡神石高原町光信５２１

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

共伸建設(有) 6,900,000 落札

(有)伸宏建設 6,980,000

広瀬建設(有) 7,100,000

(株)川上建設 7,200,000

児玉建設(株) 辞退

(株)後藤組 辞退

(有)小塩組 辞退

(株)谷川工務店 辞退

(有)フジタ住設 辞退

(株)中國開發　神石営業所 辞退

（株）武田組 辞退

小林設備（有） 辞退



第1338号　中平上線道路災害復旧工事

神石高原町中平

入 札 結 果

令和 5年 3月31日

\2,920,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 4年 4月25日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \2,613,000

有限会社井上組
代表取締役　井上　賢市

広島県神石郡神石高原町油木乙１４８７－２

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(有)井上組 2,740,000 落札

横山建設(株) 2,840,000

(有)美田工務店 2,850,000

村上建設（株） 2,950,000

安田工業(株) 辞退



第1340号　中川原奴留田線道路災害復旧工事

神石高原町笹尾

入 札 結 果

令和 5年 3月31日

\2,974,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 4年 4月25日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \2,670,000

安田工業株式会社
代表取締役　槇原　邦昌

広島県神石郡神石高原町安田１６３－２

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

安田工業(株) 2,680,000 落札

(有)美田工務店 2,810,000

村上建設（株） 2,910,000

横山建設(株) 2,920,000

(有)井上組 2,650,000 失格



第1341号　水越中屋線（２）道路災害復旧工事

神石高原町福永

入 札 結 果

令和 5年 3月31日

\2,100,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 4年 4月25日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,885,000

株式会社中國開發　神石営業所
神石営業所長　山本　広海

広島県神石郡神石高原町井関５７０６－２

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(株)中國開發　神石営業所 2,030,000 落札

(株)後藤組 2,050,000

(株)川上建設 辞退

児玉建設(株) 辞退

(有)小塩組 辞退

広瀬建設(有) 辞退

(株)谷川工務店 辞退

(有)フジタ住設 辞退

(有)伸宏建設 辞退

（株）武田組 辞退

共伸建設(有) 辞退

小林設備（有） 辞退



第1343号　仁後線道路災害復旧工事

神石高原町古川

入 札 結 果

令和 5年 3月31日

\14,001,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 4年 4月25日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \12,646,000

株式会社　後藤組
代表取締役　志垣　謙二

広島県神石郡神石高原町草木３７４４－１１

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(株)後藤組 15,000,000 13,900,000 落札

(株)中國開發　神石営業所 15,400,000 14,000,000

(株)川上建設 辞退

児玉建設(株) 辞退

(有)小塩組 辞退

広瀬建設(有) 辞退

(株)谷川工務店 辞退

(有)フジタ住設 辞退

(有)伸宏建設 辞退

（株）武田組 辞退

共伸建設(有) 辞退

小林設備（有） 辞退



第1860号　佐姓大開線道路災害復旧工事

神石高原町永野

入 札 結 果

令和 5年 3月31日

\22,216,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 4年 4月25日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \20,438,720

株式会社　後藤組
代表取締役　志垣　謙二

広島県神石郡神石高原町草木３７４４－１１

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(株)後藤組 22,000,000 落札

(株)中國開發　神石営業所 22,200,000

(株)川上建設 辞退

児玉建設(株) 辞退

(有)小塩組 辞退

広瀬建設(有) 辞退

(株)谷川工務店 辞退

(有)フジタ住設 辞退

(有)伸宏建設 辞退

（株）武田組 辞退

共伸建設(有) 辞退

小林設備（有） 辞退



来見小学校　体育館改修工事

神石高原町立来見小学校

入 札 結 果

令和 4年 8月31日

\58,860,000

教育課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 4年 4月25日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

建築一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \54,151,200

（株）大宝組
代表取締役　新宅　活巳

広島県尾道市新浜２－５－２７

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（株）大宝組 59,000,000 58,000,000 不落随契(示談)

（株）武田組 辞退

(有)井上組 60,000,000 辞退

(株)後藤組 辞退

(有)美田工務店 辞退

村上建設（株） 辞退

安田工業(株) 辞退

児玉建設(株) 辞退

宮田建設(株) 59,000,000 辞退



町道市宮地線路肩補修工事

神石高原町福永

入 札 結 果

令和 4年 9月30日

\8,691,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 4年 4月25日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \7,821,000

有限会社伸宏建設
代表取締役　立石　悦子

広島県神石郡神石高原町上１２１０

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(有)伸宏建設 7,950,000 落札

(株)後藤組 8,500,000

(株)中國開發　神石営業所 8,640,000

(株)川上建設 辞退

児玉建設(株) 辞退

(有)小塩組 辞退

広瀬建設(有) 辞退

(株)谷川工務店 辞退

(有)フジタ住設 辞退

（株）武田組 辞退

共伸建設(有) 辞退

小林設備（有） 辞退



林道大辺安田線林道施設災害復旧工事

神石高原町安田

入 札 結 果

令和 5年 3月31日

\2,325,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 4年 4月25日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \2,085,000

安田工業株式会社
代表取締役　槇原　邦昌

広島県神石郡神石高原町安田１６３－２

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

安田工業(株) 2,090,000 落札

(有)井上組 2,150,000

横山建設(株) 2,300,000

村上建設（株） 2,300,000

(有)美田工務店 2,420,000 失格



林道宇手迫線林道施設災害復旧工事

神石高原町近田

入 札 結 果

令和 5年 3月31日

\2,406,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 4年 4月25日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \2,166,000

横山建設株式会社
代表取締役　横山　義正

広島県神石郡神石高原町小野１１９２

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

横山建設(株) 2,350,000 落札

(有)美田工務店 2,370,000

安田工業(株) 2,400,000

村上建設（株） 2,400,000

(有)井上組 2,430,000 失格



林道御神線林道施設災害復旧工事

神石高原町古川

入 札 結 果

令和 5年 3月31日

\7,651,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 4年 4月25日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \6,871,000

株式会社中國開發　神石営業所
神石営業所長　山本　広海

広島県神石郡神石高原町井関５７０６－２

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(株)中國開發　神石営業所 7,400,000 落札

(株)後藤組 7,550,000

(株)川上建設 辞退

児玉建設(株) 辞退

(有)小塩組 辞退

広瀬建設(有) 辞退

(株)谷川工務店 辞退

(有)フジタ住設 辞退

(有)伸宏建設 辞退

（株）武田組 辞退

共伸建設(有) 辞退

小林設備（有） 辞退



林道市谷線林道施設災害復旧工事

神石高原町福永

入 札 結 果

令和 5年 3月31日

\962,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 4年 4月25日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

株式会社中國開發　神石営業所
神石営業所長　山本　広海

広島県神石郡神石高原町井関５７０６－２

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(株)中國開發　神石営業所 950,000 落札

(株)後藤組 960,000

(株)川上建設 辞退

共伸建設(有) 辞退

(有)伸宏建設 辞退

(有)フジタ住設 辞退

(株)谷川工務店 辞退

小林設備（有） 辞退

（株）武田組 辞退

児玉建設(株) 辞退

村上建設（株） 辞退

(有)美田工務店 辞退

(有)井上組 辞退

横山建設(株) 辞退



林道上郷大日南線林道施設災害復旧工事　1号箇所

神石高原町高光

入 札 結 果

令和 5年 3月31日

\2,204,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 4年 4月25日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,978,000

株式会社中國開發　神石営業所
神石営業所長　山本　広海

広島県神石郡神石高原町井関５７０６－２

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(株)中國開發　神石営業所 2,080,000 落札

(株)後藤組 2,150,000

(株)川上建設 辞退

児玉建設(株) 辞退

(有)井上組 辞退

(有)美田工務店 辞退

横山建設(株) 辞退

(株)谷川工務店 辞退

(有)フジタ住設 辞退

(有)伸宏建設 辞退

村上建設（株） 辞退

（株）武田組 辞退

共伸建設(有) 辞退

小林設備（有） 辞退



林道上郷大日南線林道施設災害復旧工事　2号箇所

神石高原町高光

入 札 結 果

令和 5年 3月31日

\18,202,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 4年 4月25日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \16,616,000

株式会社中國開發　神石営業所
神石営業所長　山本　広海

広島県神石郡神石高原町井関５７０６－２

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(株)中國開發　神石営業所 17,640,000 落札

(株)後藤組 17,900,000

(株)川上建設 辞退

児玉建設(株) 辞退

(有)小塩組 辞退

広瀬建設(有) 辞退

(株)谷川工務店 辞退

(有)フジタ住設 辞退

(有)伸宏建設 辞退

（株）武田組 辞退

共伸建設(有) 辞退

小林設備（有） 辞退



林道牧黒目線林道施設災害復旧工事

神石高原町牧

入 札 結 果

令和 5年 3月31日

\2,543,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 4年 4月25日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \2,309,000

株式会社中國開發　神石営業所
神石営業所長　山本　広海

広島県神石郡神石高原町井関５７０６－２

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(株)中國開發　神石営業所 2,420,000 落札

(株)後藤組 2,500,000

(株)川上建設 辞退

児玉建設(株) 辞退

(有)小塩組 辞退

広瀬建設(有) 辞退

(株)谷川工務店 辞退

(有)フジタ住設 辞退

(有)伸宏建設 辞退

（株）武田組 辞退

共伸建設(有) 辞退

小林設備（有） 辞退



町立こばたけ保育所等用地造成及び北西側水路改修工事

神石高原町小畠2699番地1他

入 札 結 果

令和 4年11月25日

\52,297,000

子育て応援課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 4年 4月25日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \47,572,000

児玉建設株式会社
代表取締役社長　児玉　量

広島県神石郡神石高原町小畠２２５８

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

児玉建設(株) 52,000,000 落札

(株)川上建設 52,150,000

安田工業(株) 辞退

(株)後藤組 辞退

(有)小塩組 辞退

広瀬建設(有) 辞退

横山建設(株) 辞退

(株)中國開發　神石営業所 辞退

村上建設（株） 辞退

（株）武田組 辞退

共伸建設(有) 辞退



町道桑木線桑木橋橋梁補修工事

神石高原町桑木

入 札 結 果

令和 4年 9月30日

\2,229,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 4年 4月25日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,976,000

広瀬建設有限会社
取締役　松井　泰二

広島県神石郡神石高原町階見９５－１

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

広瀬建設(有) 2,000,000 落札

児玉建設(株) 2,200,000

(有)伸宏建設 2,550,000 失格

(株)川上建設 辞退

(株)後藤組 辞退

(有)小塩組 辞退

(株)谷川工務店 辞退

(有)フジタ住設 辞退

(株)中國開發　神石営業所 辞退

（株）武田組 辞退

共伸建設(有) 辞退

小林設備（有） 辞退



令和4年度中平地区農地造成工事

神石高原町中平

入 札 結 果

令和 4年12月26日

\5,379,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 4年 4月25日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \4,825,000

横山建設株式会社
代表取締役　横山　義正

広島県神石郡神石高原町小野１１９２

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

横山建設(株) 5,280,000 落札

(有)井上組 5,380,000 失格

村上建設（株） 5,550,000 失格

(株)川上建設 辞退

児玉建設(株) 辞退

安田工業(株) 辞退

(株)後藤組 辞退

(有)小塩組 辞退

広瀬建設(有) 辞退

(有)美田工務店 辞退

(株)谷川工務店 辞退

(有)フジタ住設 辞退

(有)伸宏建設 辞退

共伸建設(有) 辞退

小林設備（有） 辞退


